平成 27年５月 27日

各 位
会社名： 東洋エンジニアリング株式会社
代表者： 取締役社長 中尾 清
 （コード番号 6330 東証一部）
問合せ先責任者：経理部長 三代川 康雄
 （TEL 047-454-1521）

（訂正）「平成 27年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 27 年５月 14 日に発表いたしました「平成 27年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の添付資料の記載内容につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。
なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所：「平成 27年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料７ページ
２．企業集団の状況
（２）関係会社の状況

（訂正前）

名称 住所
資本金または

出資金
(百万円)

主要な事業
の内容
(注)１

議決権の所有
または被所有割合

(％)
関係内容

（省略）

(持分法適用関連会社)

（省略）

ティーエス・パーティシパソエ
ス・イ・インベスティメントス・
エス・エー

ブラジル
サンパウロ

千ブラジルレアル
34.680

EPC事業 50.0
プラント設計・調達・建設の一部を委
託している。
役員の兼任3人(内当社従業員等3人)

（省略）

（訂正後）

名称 住所
資本金または

出資金
(百万円)

主要な事業
の内容
(注)１

議決権の所有
または被所有割合

(％)
関係内容

（省略）

(持分法適用関連会社)

（省略）

ティーエス・パーティシパソエ
ス・イ・インベスティメントス・
エス・エー

ブラジル
サンパウロ

千ブラジルレアル
53,680

EPC事業 50.0
プラント設計・調達・建設の一部を委
託している。
役員の兼任3人(内当社従業員等3人)

（省略）

以 上

	（２）関係会社の状況